Муниципальный орган управлении образованием Управление
образованием городского округа Краеноуфимск

П Р И К А З

от X '/.CS . 2014г. №
г. Краеноуфимск

О лицах, от вет ст венных за работ у по профилактике коррупционных и
иных правонаруш ении в М О  Управление образованием

городского округа Краеноуфимск

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», закона Свердловской области от 20
февраля 2009 г. № 2 -0 3  «О противодействии коррупции в Свердловской
области» (с изменениями), руководствуясь Положением о Муниципальном
органе управления образованием Управление образования городского округа
Краеноуфимск, утвержденным решением Думы городского округа
Краеноуфимск от 28.03.2013 г. № 9/4, с изменениями и дополнениями

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Определить должностных лиц ответственных за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МО Управление
образованием городского округа Краеноуфимск:

Ботова О.П., ведущий специалист МО Управление образованием
городского округа Краеноуфимск;

Семин В.В., юрисконсульт МО Управление образованием городского
округа Краеноуфимск.

2. Должностным лицам, ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в МО Управление образованием
городского округа Краеноуфимск, обеспечить взаимодействие с Комиссией
по противодействию коррупции МО Управление образованием городского
округа Краеноуфимск

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Краеноуфимск Ж.С. Фрицко